



Aug. 2013

## Menu Allergens Overview

Name	Gluten/wheat	Nuts	Dairy	Eggs	Soy
Asian-Style Box- Beef	gluten/wheat only if contains noodles				
Asian-Style Box- Chicken	gluten/wheat only if contains noodles				
Cheezy Grilled Wrap- Cordon Bleu	X		X	may contain trace amounts	may contain trace amounts
Cheezy Grilled Wrap- Chicken Club	X		X	may contain trace amounts	may contain trace amounts
Cheezy Grilled Wrap- Philly	X		X	may contain trace amounts	may contain trace amounts
Cheezy Grilled Wrap- Southwest	X		X	may contain trace amounts	may contain trace amounts
Original Jack's Wrap- Chicken	X			may contain trace amounts	may contain trace amounts
Original Jack's Wrap- Beef	X			may contain trace amounts	may contain trace amounts
West Coast Wrap- Chicken Caesar	X		X	may contain trace amounts	may contain trace amounts
West Coast Wrap- Chicken Ranch	X		X	may contain trace amounts	may contain trace amounts
West Coast Wrap- Chicken Souvlaki	X		X	may contain trace amounts	may contain trace amounts
West Coast Wrap- Go Veggie	X		X	may contain trace amounts	may contain trace amounts
West Coast Wrap- Singapore	X			may contain trace amounts	may contain trace amounts
Sub- Beef	X		X		
Sub- Chicken	X		X		

Name	Gluten/wheat	Nuts	Dairy	Eggs	Soy
Sub- Club	X		X		
Sub- Veggie & Cheese	X		X		
Kids Grilled Ham & Cheese	X		X	may contain trace amounts	may contain trace amounts
Asian Soup					X

## Sauce & Dressing Allergen Overview

Name	Gluten/wheat	Nuts	Dairy	Eggs	Soy
Honey Garlic	X				X
Honey Mustard Sauce					
Cajun Sauce					
Teriyaki Sauce	X				X
Szechuan Sauce	X	X			X
Caribbean Jerk					X
Thai Sauce	X	X			X
Curry Sauce	X				X
Orange Ginger Sauce	X				X
Pineapple Curry Sauce					
Sweet Chili Sauce					
Salsa- mild					
Salsa- medium					
Southwest Sauce			X		

Name	Gluten/wheat	Nuts	Dairy	Eggs	Soy
Tzatziki			X		
Butter Chicken			X		
Honey Mustard Ranch	X		X	X	X
Garlic Lovers Caesar Dressing	X		X	X	X
Ranch Dressing			X	X	X
Ranch BBQ	X		X		
Pasta Salad Dressing			X	X	
Rochelles Salad Dressing			X	X	
Mayonnaise				X	
Mustard					

Disclaimer: Please note that variations may occur due to differences in suppliers, ingredient substitutions and product assembly at restaurant level. Eat at your own risk. Please feel free to ask the staff to check for your allergen.